AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) GLI INCREDIBILI
1 1:22.685 +6.494  19:16:50.512
2 1:17.176 +0.985  19:18:07.688
3 1:16.906 +0.715  19:19:24.594
4 1:16.689 +0.498  19:20:41.283
5 1:16.583 +0.392  19:21:57.866
6 1:16.483 +0.292  19:23:14.349
7 1:16.474 +0.283  19:24:30.823
8 1:16.501 +0.310  19:25:47.324
9 1:43.794 +27.603 19:27:31.118
10 1:20.818 +4.627  19:28:51.936
1 1:17.032 +0.841 19:30:08.968
12 1:16.944 +0.753  19:31:25.912
13 1:17.276 +1.085  19:32:43.188
14 1:16.597 +0.406  19:33:59.785
15 1:16.695 +0.504  19:35:16.480
16 1:16.654 +0.463  19:36:33.134
17 1:16.780 +0.589  19:37:49.914
18 1:45.386 +29.195  19:39:35.300
19 1:19.984 +3.793  19:40:55.284
20 1:16.488 +0.297 19:42:11.772
21 1:16.390 +0.199  19:43:28.162
22 1:16.485 +0.204  19:44:44.647
23 1:16.191 19:46:00.838
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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